
CG9 

" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 33/99. 
De 30 de setembro de l 999. 

Dispõe sobre o desligamento do 
vereador MÁRIO THUYOSI 
HOKAMA, do Partido Progressista 
Brasileiro - P.P.B. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuiçõe s legais , 

RESOLVE: 

Artigo único - Tendo em vista a comunicação feita 
pelo interessado , fica o vereador MÁRIO THUYOSI HOKAMA, com assento 
nesta Câmara Municipal, desligado do Partido Progressista Brasileiro - P.P.B. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias 
do mês de setembro do ano de i o cen os e noventa e nove). 

RTO ALVES 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara , na mesma data. 

EA/cas. 

LUZIAAPA ~1 ~RAM 
Diretora Geral 



ATO NÚMERO 33/99. 
De 30 de setembro de 1999. 
Dispõe sobre o des ligamento do vereador MÁRIO THUY OSI HOKAMA, do 

Partido Progres sista Brasileiro - P.P.B. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIC IPAL DE ARARAQUARA, Estado 

de São Paulo, usando de suas atribu ições legais , 
RESOLVE: 
Artigo único - Tendo em vista a comunicaç ão feita pelo interessado, fica o 

ve·reador MÁRIO THUYO SI HOK AMA, com assento riesta Câmara Munici
pal, desligado do Partid o Progressi sta Brnsileiro - P.P.B. 

Câmara Mun icipa l de Arnrriquara, aos 30 (trinta ) dias do mês de setembro do 
ano de 1999 (mil novece ntos e noventa e nove) . 

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES 
Pre side nte 
Publicad o na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara , na mesma 

data . . 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ l<ARAM 
Diretora Geral 
EA/cas. 

PúBLICADO NO JORNAL LOCAL" O IMPARCIAL~, DE 
Sexta-Feira, lt~ de Out ubro de 1.999. 

r ,..,O 
\., ( 




